homines utriusue ex prefatis debent iuvare piscinam reformare bt terram ad reformandum recipere

in
I

rippis dicte piscine. 209

*912. Nobil. Zophia consors nobil. Nicolai filii Bukowsky recognovit
,

quia nobil. Nicolaus ^
lurgiowsky suus genitor sibi satisfecit de patrimonio et matrimonio.

*913. Nobil. Nicolaus lurgiowsky mfo. Georgio Hvmnyczsky Castlo. Sanoc. vendidit suas

duas villas Superior et Inferior Srogow in distr. Sanoc. , Superior videlicet Srogow pro ducentis et

septuaginta marc et uatuor flor. racione edificii et Inferior Srogow pro ducentis marc.
|
tali condi-2io

cione, quod dum lurgyewsky voluerit redimere aliuam villam aut omnia simul, erit potens quocunque J^

tempore voluerit tamen propriis peccuniis. Presentibus gsis. et nobil. lohanne de Pylcza filio mfi.

lohannis Castli Crac, lohanne Bal de NoYOthanyecz Dfro. Leonardo de Pobyedne Trib. Sanoc, lohanne

et Petro Szobyensezy, Petro Zaclika, Pyotraszowsky.
|

*9I4. Mfs. Nicolaus. Pyen^sek de A^ithovicze Succam. Crac. et Capts. Sanoc cum dominis2ii

superius descriptis adinvenit, quia doms. Georgius de Bukove debet elibertare omnes agros, quos ^
coerait in Superiori Srogow mfo. Georgio Hvmnyczsky Castlo. Sanoc. Si non eliberaret , debet resti-

tuere decem marc, quas recepit, Georgio.

CCCLyXJV . Actum feria tercia infra octavas Epiphaniarum 31"CCCCLXXIII.
(12. Stycznia 1473 r.) in presencia gsor. Cristini de Wsdotv ludic. et lohannis lassensky Camerarii

protunc loco Suhiud. (z. p.)

*9I5. Mfa. Martha de Bachowa relicta olim dom. Castli. Leopol. unacum filiis suis nobil.

lohanne, Petro, Andrea et Stanislao heredibus de Sobyen receperunt in mutuum centum marc. et

dimidium secundum centum flor. Yngar. aput mfm. Georgium de
\
Hvmnyska Castlm. Sanoc, cui2l2

inscribunt super villas suas Brzoska et Szowczina. Martha recedit a sua inscripcione dotis et dotalicii. jj'

Prefati fratres obligaverunt se tali condicione, quod ' si Martha de hac luce decederet, tunc debent 213

hanc inscripcionem tenere. Taxa florenonim quilibet per sedecim scotos. (s. p.) jj'

*9I6. Gsus. Petnis Szobyensky mfo. Georgio Hvmnysky Castlo. Sanoc. tenetur quinquaginta

flor. Vng. solver pro f. s. Martini prox.
|
sub intromissione in quinque marcis puri census in Trzesz- 214

now in hominibus bene possessionatis. Presentibus gsis. et nobil. et primo mfo. Dobeslao de Yisznycze ^
Castlo Lublinen. , lohanne Thargowiczsky, Nicolao lurgiowsky, Felice de Nyevyastka, Stanislao Turo-

polsky, Stanislao Raczslawsky.
|

*91'7. Gsus. Petrus Szobyensky mfe. Marthe Castle. Leopol., sue genitrici , tenetur tricenta2i5

et quinquaginta flor. Vng., quos inscribit in villa sua Trzesznow. Et dum Petrus exeraet villam Brzoska, jj'

tunc et Trzesznow eliberabitur de presenti inscripcione.

*918. Mfs. Dobeslaus Kmytha de Yysznycze Castls. Lublin. tanquam tutor pueri videlicet

\irgini8 Barbar , filie Stanislai Duljyeczsky pye memorie recognovit
,

quia gso. Leonardo de Pobyedne

Trib. Sanoc. tenetur ducenta quinquaginta flor. minus decem , debitum prefate virginis
,

quos inscripsit
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216 in villa sua Nyewnadowa.
|
Si Deus permiserit ipsum Kmytha migrare de hae vita et quicunque

j£ Leonardum impediret et se citare permiserit, succumbet tres marc. et intromissionem debet dare. (z. p.)

CCOILiZS.:X.'V . Acttim feria tercia in crastino s. Priscine 1473. (19. Stycznia 1473 r.)

*9I9. Nobil. Nicolaus Thyrawsky ex bona voluntate et amicorum concoi-dia filiastre sue

nobili Agneti ex debita divisione dedit ducentas marc. pro uarte parte bononim hereditar. in Thirava.

Et hane concordiam fecit cum consensu nobil. lohannis Rak mariti Agnetis tali condicione, quia in

2l7prefatis ducentis marc. dat lohanni Rak intromissionem in villam Drobkova Vola cum scoltecia I ad

u' sex annos. Si Thirawsky infra hos sex annos ducentas marc. non solverit, extunc Rak villam et cum
sua consorte Agnethe teneblt in perpetuum. Thyrawsky alias sorores debet exdotare et debita soIvere.

Rak obligatus est exemere scolteeiam in triginta marc. circa nobil. Clementem Radvan in Drobkova

Vola. Rak cum suis kraethonibus de dicta villa in silvis habebit yoluntatem omnia genera lignorum

2i8secandi, et si aliuis in silvis mellilicia sive pascua appreeiaret, Rak habebit uartam partem precii.
|

n] CCCIL(.XJSrVJ. Actum feria uinta infra octavas Pasch 1473. (22. Kwietnia 1473 r.)

in presencia gsi. Cristini de Warra ludicis terre Sanoc.

*9'10. Mfs. Nicolaus Pyeni^sek de Vithovicze Succam. Grac. et Capts. Sanoc. a nobili Nicolao

filio Georgii Czeszyk de Bvkowe in mutuum recepit dimidium tercium centum marc, in quibus obligayit

yillam suam Bazanowka.
|

(z. p.)
219 *92Io Nobil. Apolonia consors nobil. lohannis laszensky consensit marito suo prefato bona

n. hereditaria in laszonow yendere et recedit a sua dote et dotalicio in ibidem. Pi-esentibus gsis. Petro

de Rytherowcze, lohanne Subpinc. Sanoc, lohanne Sobyensky, Nicolao Czarnoczsky, Georgio Bvkowsky,

Martino Navoyowsky.

CCCIJ.X.X VTJ. Actum et datum feria 4"^ in crastino s Petri Apli. anno millesimo

CCCC^LKK" tercio (30. Czerwca 1473 r.) presente ibidem gso. Cristino de Vzdoiv ludice terr. gli.

*922. Gsus. Kmytha de Yysznycze lohannes, alias de Sobyen, a nobili Derslao filio Georgii

de Bucowa in mutuum recepit centum et quinquaginta marc, in quibus obligat sibi totam suam

220 Yillam Hvszele
|
usque ad gi'anicies villarum gsi. lohannis Bal de Nowotanyecz Dfri. Sanoc, cum

^' rippis fiuvii San et laneis agronim, qui pertinent ad advocaciam opidi Leszko et cum obszar, qui

est in superbio Leszko et a villa Voll^. In quibus laneis Derslaus debet edificare domum pro sua

sessione et Sobyensky robora ad edificandum alias przeczeszy et naczynye de sihis suis propriis debet

dare et per homines suos adducere et in loco reponere et Derslaus scibundcia? et gumfos suis pro

peccuniis debet comparare. Et tempore redempcionis Sobyensky debet locare duos terrigenas et Derslaus

eciam duos et quitquid prefati terrigene pro eadem edifficacione dictaverint, hoc Sobyensky reponere

221 debet. Sobyensky pro quolibet f. Nativit. Marie Derslao debet dare sex marcas et viginti arietes
|

^ vel mutones. Eciam Sobyensky de villis suis Postolow et Postolowska Voll^ debet omnes kmethones

dare ad laborandum quolibet anno, quamdiu tenuerit quatuor diebus ipsi Derslao, quos labores ipse

Derslaus habere voluerit. Eciam Sobyensky Derslao debet dare sex mensuras alias czorithna siliginis

2221'acione emolimentorum alias myarlcy. Sobyensky cittatus succumbet penam XV.
|
Eciam Sobyensky

T. debet dare [intromissionem] in suburbium Leszko et quam cito Derslavo dederit obligacionem in

Hozelow, tunc Derslaus debet condescendere Leszko. (z. p.)

CCCLiyXVIII. Actum feria 2" infra octavas Yisitacionis s. Marie (15. Lipca 1473 r.)

presenibus ibidem Cristino de Wsdow ludice anno etc. supra.

*923. Nobil. lacobus de Cozycze a vbli. lohanne Cantore Grac. et Decano Premisl. herede

de Hvmnyska recepit duodecim marc. ad radonem septuaginta marc, quas habuit in lutrilow.

CCCLJCSIIS:. Actum feria uarta ipso die s. Egidii anno Bom. 3rCCCC'>LXXlII.
(1. Wrzenia 1473 r.) in presencia gsi. Cristini de Yarra ludicis terre Sanoc. Vexfri. Petri de

223 BoysJca, lohanne Ssohyensky.
\

T.

II.
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TERMINI CASTRENSE8
1473.

CCCL,x.X.^- Actum die sdbhatino in crasino Circumcisionis Doniini anno eiusdem

millesimo CCCC''LXX tercio (2. Stycznia 1473 r.) m presencia nohil. Alberti Symvnowshj ludicis

castr. Sanoc.

*924. Gsus. lohaniies Tharnawsky condempnavit nobil. Nicolaum lurgiowsky in septuaginta

flor. et totidem danipni et in pena trium marc. sibi et iudicio. Iudex decrevit intromissionem dare

secundum inscriptionem.

nr:nT.'X"X"X'T Acfum feria tercia in vigilia Epiphaniarum 1473.
\

(5. Stycznia 1473 r.)
'^^^

*925. Gsus. Johannes Tharnawsky condemnavit nobil. Nicolaum lurgiowsky in pena trium n.

marc. sibi et iudicio in secundo termino.

c.nnr."snrTCTT Actum feria uinta prox. post f. Epiphaniarum 1473. (7. Stycznia 1473 r.)

*926. Nobil. Nicolaus lurgiowsky mfo. Georgio Hvmnyczsky Castlo. Sanoc. obligavit medie-

tatem magne piscine in lurgiowcze in centum marc. Eciam lurgiowsky dieto Hymnyczsky admittit exemere

utramue villam videlicet Superior et Inferor Srogow, uando voluerit. Dum lurgiowsky voluerit

exemere raedietatem piscine et dictas villas, hoc poterit facere sua tamen propria peccunia. Eciam

lurgiowsky prefato Hvmnysky admisit ' pisces piscando ambulare per rippas et terram circumquaque 247

prefate piscine. Et homines utriusue ex prefatis debent iuvare piscinam reformare et terram ad |q
reformandum recipere in rippis dicte piscine.

*927. Nobil. Nicolaus Zarszynsky nobili Nicolao Byernaszowsky Scolteto in Novoszedlcze

tenetur quinquaginta marc. minus unam. in quibus obligat kmethones suos in Dlugye videlicet Symek

cum media marca, Dvnyay cum media, Stachan cum media, Wrobi cum tribus ferton., Collodzey cum
tribus fert. Girga cum una marc, Dyak cum media marc, Zdzevith cum tribus fert.

|
Presentibus 248

gsis. Petro Pyenasek, lohanne Wsdowsky, Stanislao Fiaska et Martino Navoyowsky. £•

CCCZjXXTCIII. Actum feria tercia infra octavas Epiphaniarum 1473.
|
(12. Stycznia 249

1473 r.) ^•

*928. Nobil. Nicolaus Czarnoczsky aetor cum nobili Paulo Sculteto de Hartha habebunt

terminum in uatuor septim. Quem terminum Czarnoczsky docere debet nobilibus personis et mini-

steriali et hoc terminum facialem. Si defuerit ministerialis, extunc nobilibus.

CCOLiXJC:K.I'V . Actum die sabbatino infra octavas s. Agnetis M''CCCC'LXXnP
(2 3. Stycznia 1473 r.)

*929. Nobil. Stanislaus Fiaska de Zarszyn nobili Nicolao Byernaszowsky sculteto de

NoYOSzedlcze tenetur triginta et unam marc. ad illam summam, quam habet inscriptam in libro terr.

Yidelicet sexaginta marc. ita quod in toto currit nonaginta marc. et unam , in quibus peccuniis sibi

obliga\it omnes kmethones yidelicet Pyenasek in tribus fert. et Yaszyl cum fertone in villa Dlugye,

quos kmethones et medium molendini tenebit modo obligatorio.
|

(z. p.)

CCCIjX1CXV. Actum feria tercia in die Purificacionis Marie anno M"CCCC''LXX111250
(2. Lutego 1473 r.). „

*930. Prov. Paulus Coth portulanus castri Sanoc. fideiussit pro consorte sua Agnethe et

pro fratribus et pueris et proximioribus ipsius
,
quod nunquam debent minas facere gso. lohanni Bal

Dfro. Sanoc. neque bonis hereditariis ipsius pro detencione Agnetis, qua fuit detenta in castro Sanok.

Si aliquis ex eis fecerit mnaciones, Agnes viceversa in detencionem capi debet et similiter morti tradi

prout prius.

*931. Similiter czko Jcnaz de Odrzechowa fideiussit pro labor. Fyedor decimario de ibidem,

quod eciam nullas debet facere minaciones prefato Bal
|
sub [decem marc.]. 2.51

ri.
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*932. Fyedor de Odrzechowa decimarius, Ylko de cmtate Sanok, Yvan, Mathvei et.... ko

de Myedzybrodze fideiusserunt pro omnibus consanguineis Agnetis jak mjej.

CCCIjJCJCJL'VI. Die dominico in crastino Dorothee 1473 (7. Lutego 1473 r.).

*933. Nicolaus Pyen^sek de Vithovicze Succam. Crac. et Capts. Sanoc. inter nobil. Nicolaum

de Srogow tilium Georgii Czessyk de Bvkove ex una et inter lohannem Szyreezek de Pankoszowka

yadium vallavimus centum marc.
|

252 CCCL,XXJCVII. Actim feria tercia f. Apolonie M''CCCC''L[TmV] (po 9.

n. Lutego 1473 r.).

"934. Nobil. Nicolaus Cz/^arjnoczsky actor et cum sn[o famijha Stanislao habent termi-

num condemnatiyum cum nobili Nicolao alias Nykyel scolteto de Hartha et cum tacie, uomodo no-

bil. Nicolaus Szoleczsky et lohannes Marczyszsky recognoverunt
,

quia \iderunt, quia Czarnoczsky

eidem Nykyel dedit per minister. Hocz. ad castrum Sanok et cum facie videlicet cum Stanislao et

trunco , in quo fuit intruncatus secundum decretum dominorum secundum priorem inscripcionem ; ter-

minus feria tercia post lacobi.

CCCLj2LJ£:KVI1I. Actum feria tercia prox. post f. s. Yalentini 1473 (16. Lutego

1473 r.).

*935. Nobil. Nicolaus Czarnoczsky indixit se super nobil Nicolaum alias Nykyel scoltetum

de Hartha ; nobil. Nicolaus laszensky Gruska transposuit simplici infirmitate ; in duabus sept.

CCCLiJCJCJCI^. Actum feria uarta ipso die s. Mathie ApU. 3PCCCC''LXXIII

(24. Lutego 1473 r.).

253 *936. Gsus. Georgius Bvkowsky circa gsum. lohannem Tharnawsky exfideiussit triginta flor.

n. Vng. gso. Petro de
|
Szobyen tenutario in Trzesznow, quos obligatur soWere pro f. s. lohannis B.

CCC3LC. Actum feria VI'" ant doniinicam Reminiscere M''CCCC''LXX tercio (12.

Marca 1473 r.).

*937. Terminos inter gsum. Stanislaum Denowsky et nobil. Nicolaum Czarnoczsky nobilis

Martinus Nawoyowsky Burgrab. castri Sanoc. transposuit ad prox. feriam terciam post Conductum

Pasch prox.
|

2^4 CCC310I. Actum feria secunda post domin. ludica me 1473
\